

KL&M ApS
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38983792

**Årsrapport 29.09.2017 -
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

Dirigent

Navn: Peter Kirk Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KL&M ApS
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38983792
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 29.09.2017 - 31.12.2018

Direktion

Jens Munch
Peter Kirk Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, at foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 36 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(13.935)
Andre finansielle indtægter	1	32.493
Andre finansielle omkostninger		<u>(64.806)</u>
Resultat før skat		(46.248)
Skat af årets resultat	2	<u>10.175</u>
Årets resultat		<u>(36.073)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(36.073)</u>
		<u>(36.073)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.315.196
Andre tilgodehavender		<u>220.480</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>9.635.676</u>
Anlægsaktiver		<u>9.635.676</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>10.175</u>
Tilgodehavender		<u>10.175</u>
Likvide beholdninger		<u>198.566</u>
Omsætningsaktiver		<u>208.741</u>
Aktiver		<u>9.844.417</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000
Overført overskud eller underskud		<u>763.927</u>
Egenkapital		<u>963.927</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>8.867.990</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>8.867.990</u>
Anden gæld		<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.880.490</u>
Passiver		<u>9.844.417</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	200.000	800.000	0	1.000.000
Overført fra overkurs	0	(800.000)	800.000	0
Årets resultat	0	0	(36.073)	(36.073)
Egenkapital ultimo	200.000	0	763.927	963.927

Noter

	2017/18
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.013
Renteindtægter i øvrigt	8.480
	32.493

	2017/18
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Refusion i sambeskatning	(10.175)
	(10.175)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Tilgange	2.100.000	7.315.196	220.480
Kostpris ultimo	2.100.000	7.315.196	220.480
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.100.000	7.315.196	220.480

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
